להוללות וליצנות והתפארות ודברים בטלים מיסוד הרוח. ועצלות ועצבות מיסוד העפר.

וגם מדות טובות שבטבע כל ישראל בתולדותם כמו רחמנות וגם "באות ממנה כי בישראל נפש זו דקליפה היא מקליפ' נוגה שיש בה ג"כ טוב והיא מסוד עץ הדעת טוב ורע"...

לקוטי אמרים, תנ"א
(כ"ה) אדמור זקן

"אור הוא רז" ... "ויהי אור"...

בשנת תשנ"ז (1997) הוכיח מחקרו של פרופ' קרל סקורצקי את הנחת המחקר על "גן כהנים". המחקר מצא כי "גן כהנים" – הוא סוג הדם "O".

במקביל באותה שנה, הופיעו מחקרים של עשרות שנים של פרופ' פיטר דיאדמו ואביו ואשרו את ההבנות כי תזונה מתואמת – לסוג הדם מאפשרת ריפוי ממחלות רבות אקוטיות וכרוניות כאחד.